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ANNA/ MIA PRESTERAR PÅ DEN SVENSKA ELITTOUREN 
- Andraplats bärgad, efter Brittiskt världslag i Linköping.

Efter sommarens andra tourstopp på den svenska beachvolleytouren kan Göteborgstjejerna 
Anna Åsberg och Mia Hallberg gå till midsommarvila med gott samvete. Obesegrade fram till 
finalen var de Sveriges starka kort mot OS-satsande Lucy Boulton/Denise Johns (UK).

På vägen fram till final vann de över Karin Lundqvist/Jessica Sandberg med 20-22, 21-15, 18-
16. Karin Lundqvist utgjorde fram till denna säsongen ena halvan av Sveriges Landslag. I andra 
matchen stod regerande svenska mästarna Nora Tawidh/ Rivia Oliveira för motståndet, men vid 
klara setsiffrorna 21-18, 21-15 var semifinalen ett faktum för Anna/Mia.

Semifinalen lektes hem med 22-20, 21-10, motståndet igen (efter att Karin och Jessica tagit sig 
tillbaka in i turneringen via två andra matchvinster) Karin Lundqvist/Jessica Sandberg.

På Swedish Beachtour används spelsystemet dubbel eliminering vilket innebär att lag som 
förlorar en match alltid har chansen via två raka vinster att ta sig tillbaka in i turneringen igen.

Final spelades så på söndagen mot det internationella Wild Card laget från Storbritannien Lucy 
Boulton/Denise Johns. Brittiskorna var numret för stora för Mia och Anna som ändå är mycket 
nöjda med sin insats i Linköping.

"Det var grymt skoj att spela final, men vi underpresterade i våra servar, medans de smällde iväg 
grymma hoppservar. I spelet var vi med hyfsat bra, men de var storleken för stora idag. Men vi är 
grymt nöjda med vår andraplats ändå!"

Läs ingående matchreferat i deras spelarblogg här: http://teamannamia.wordpress.com/

Nästa tourstopp är Göteborg 2-4 juli.  
Spelplats Kanaltorget i centrala Göteborg 
Lokal arrangör Morgondagens BC 
TV-sändning Finalpasset från Göteborg sänds live delay i TV4 Sport 4/7 med start 19.00.

Till detta stopp har även Göteborgsspelarna Stina Malm och Elin Lindberg kvalificerat sig. Detta 
genom turneringsvinst i Ängelholm/Råbacka i söndags eftermiddag. Varje helg arrangeras två 
kvaltävlingar där utmanarlag tävlar om chansen att ta sig till tourspel. Både Stina och Elin är 
rutinerade spelare som har spelat på touren tidigare och vi ser fram emot att kommer förgylla 
Swedish Beach Tour Göteborg med både sin spelskicklighet och glada attityd.
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